Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de maio de 2.017.

VEREADORES:

EDUARDO FONSECA DE LUCA,

RVELATTI, 	ODAIR JOSÉ APARECIDO PIACENTE,

AtIt4A-
LUIS BUCHALLA,

Y F R AND

&tilara cMunicipat áe Carig cti
Estado de São Paulo

/ 1 7
REQUERIMENTO N° 	2 4 1

Adiamento, por 14 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI COMPLEMENTAR N° 9/2017 — ALTERA REDAÇÃO DO ART. 38 DA LEI

COMPLEMENTAR N° 59, DE 8 DE AGOSTO DE 2014.

4-1
o}
•■• Senhor Presidente:
ti ,;
O
O
o

órn

M1,7
O

Respeitadas as formalidades de estilo, 	ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 14 (catorze)
O

dias, da discussão e votação do Projeto de COMPLEMENTAR N° 9/2017 —

ALTERA REDAÇÃO DO ART. 38 DA LEI COMPLEMENTAR N° 59, DE 8 DE

AGOSTO DE 2014., devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de

sessão ordinária do dia 23 de maio de 2.017.

CLAUDIO BARBOSA DE SOUZA.

	Page 1